- dnia 10 czerwca 2025 roku przed Notariuszem w Ciechanowcu 

………………………. za Repertorium A nr …………… została zawarta 

warunkowa umowa sprzedaży, mocą której ………….. ………………. sprzedali 

…………………………….. niezabudowaną nieruchomość rolną o powierzchni 

łącznej 5,4172ha (pięć hektarów cztery tysiące sto siedemdziesiąt dwa metry 

kwadratowe), sklasyfikowaną jako pastwiska trwałe, grunty orne, grunty 

zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych (PsIV, PsV, RIVb, RV, RVI, Lzr-

RVI), położoną w obrębie 0023 Skórzec, jednostka ewidencyjna 201302_5 

Ciechanowiec obszar wiejski, powiat wysokomazowiecki, województwo 

podlaskie, składającą się z działek gruntu oznaczonych w ewidencji numerami 

19/2 (dziewiętnaście łamane przez dwa), 23/2 (dwadzieścia trzy łamane przez 

dwa), za cenę w kwocie 433.376,00zł (czterysta trzydzieści trzy tysiące trzysta 

siedemdziesiąt sześć złotych), pod warunkiem, że Skarb Państwa - Krajowy 

Ośrodek Wsparcia Rolnictwa nie wykona przysługującego mu prawa pierwokupu 

przedmiotowej nieruchomości wynikającego z art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 11 

kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego, ------------------------------------

[...]

(dwadzieścia trzy łamane przez dwa) o powierzchni o powierzchni łącznej 

5,4172ha, położonej w obrębie 0023 Skórzec, gmina Ciechanowiec, powiat 

wysokomazowiecki, województwo podlaskie, za cenę ustaloną przez strony wyżej 

powołanej warunkowej umowy sprzedaży, w wysokości 433.376,00zł  (czterysta 

trzydzieści trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt sześć złotych),--------------------------- 

- dla opisanej wyżej nieruchomości Sąd Rejonowy w Wysokiem Mazowieckiem 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą oznaczoną nr 

…………………..,---------------------------------------------------------------------------